
UCHWAŁA NR XXXII.218.22 

RADY GMINY KALINOWO 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Kalinowo do realizacji „Szlakiem historii w międzynarodową 

mobilność” w ramach projektu POWER „Ponadnarodowa mobilność uczniów”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Kalinowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Kalinowo do realizacji przedsięwzięcia „Szlakiem 
historii w międzynarodową mobilność”, w ramach projektu „Ponadnarodowa mobilność uczniów” 
realizowanego w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 współfinansowanego 
z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Realizatorem projektu będzie Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kalinowie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Kalinowie. 

§ 4. 1. Wartość projektu wynosi 170 724 zł. 

2. Środki niezbędne do realizacji projektu zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Kalinowo na 
rok 2022. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mieczysław Głębocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522408D7-67FC-4363-B296-F4A00E8C7885. Przyjęty Strona 1



 
Uzasadnienie 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Kalinowie otrzymała dofinansowanie na realizację projektu 
„Szlakiem historii w międzynarodową mobilność”. 

Celem projektu jest wzmocnienie przekrojowych kompetencji kluczowych w tym m.in.: nauka języków 
obcych, rozwijanie umiejętności uczenia się, nabycie nowych kompetencji niezbędnych do rozwoju 
osobistego, przyszłego zatrudnienia i aktywnego obywatelstwa europejskiego. 

Wartość projektu wynosi 170 724 zł, co stanowi 100 % planowanych kosztów projektu. 

W projekcie weźmie udział 20 uczniów Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej 
w Kalinowie wraz z opiekunami. Uczestnikami projektu mogą być uczniowie od VI klasy szkoły podstawowej 
do momentu zakończenia edukacji szkolnej, chcący zdobyć i pogłębić umiejętności związane z obszarem 
działań projektowych oraz różnorodnych dziedzin takich jak: praca w międzynarodowej grupie, rozwijanie 
relacji społecznych, doskonalenie umiejętności z dziedziny technologii informacyjno-komunikacyjnej, 
planowania oraz realizacji działań projektowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 522408D7-67FC-4363-B296-F4A00E8C7885. Przyjęty Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5

	Uzasadnienie



